АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

13.02.2023  № 452-О

Об изменении режима работы

Учреждения 14.02.2024г.

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.10.2023г. №1678 "Об

утверждении Правил применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ", приказов

министерства образования и науки Нижегородской области от 11.01.2024г. №316-01-

63-33/24 "Об утверждении Порядка организации и проведения итогового

собеседования по русскому языку на территории Нижегородской области", от

06.02.2024г. № 316-01-63-251/24 "О проведении итогового собеседования по

русскому языку в 9-х классах в общеобразовательных организациях Нижегородской

области в основной срок 14 февраля 2024 года", с целью организованного проведения

итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах

приказываю:

1. Внести изменения в режим работы учреждения 14.02.2024г.

2. Обеспечить 14.01.2024г. реализацию основных общеобразовательных программ

основного общего и среднего общего образования в 5-8, 10 классах с применением

электронного обучения.

3. Поворотовой К.С., Левиной Н.А., Клубовой Я.С., Комлевой Н.С., Волынцевой С.В.,

Чепилевой И.М., Артемьевой В.Е., Ремизовой Е.В., Калининой Е.А., Тяпиной Т.Ю.,

Сичкар Н.С., Егуновой А.Ю., Смирновой Н.Г., Тихоновой С.В.:

3.1. довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей),

3.2. своевременно внести коррективы и (или) оформить заявки на питание.

4. Корсаковой И.В., заместителю директора, взять на контроль организацию

образовательного процесса 14.02.2024г.

5. Долбунову Д.А., педагогу дополнительного образования, взять на контроль

отключение звонков 14.02.2024г. с 8-00.

6. Орловой К.А., заместителю директора:

6.1. довести информацию об изменении режима работы учреждения

14.02.2024г. до сотрудников пищеблока,

6.2. взять на контроль своевременное оформление и(или) корректировку

заявок на питание и организацию питания 14.02.2024г.

6.3. разместить информацию об изменении режима работы учреждения

14.02.2024г. на официальном сайте лицея.

7. Конже О.И., секретарю учебной части, довести содержание данного приказа до

всех заинтересованных лиц.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Орлова К.А.  Артемьева В.Е.

Долбунов Д.А.  Ремизова Е.В.

Корсакова И.В.  Калинина Е.А.

Поворотова К.С.  Тяпина Т.Ю.

Левина Н.А.  Сичкар Н.С.

Клубова Я.С.  Егунова А.Ю.

Комлева Н.С.  Тихонова С.В.

Волынцева С.В.  Смирнова Н.Г.

Чепилева И.М.  Конже О.И.